Gic¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin

MAKELSAN LION 650VA (1*7Ah) 5-10DK
MUGO650L11IMPOO5

MAKELSAN LION 850VA (1*9Ah) 5-12DK
MUGO850L11EAO05

TUNCMATIK ECONOMY 600 VA LINEINTERACTIVE
UPS TSK5216

TUNCMATIK ECONOMY 800 VA LINEINTERACTIVE
UPS 5-15 dk

INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK
KESINTISiz GUC KAYNAGI 9Ah

TUNCMATIK PowerUP ONE 10 kVA (20 x 12V 9AH)
ON-LINE UPS LCD - TSK10095

Marka

Makelsan

Makelsan

Tungmatik

Tungmatik

Inform

Tungmatik

Stok

Fiyat

54,60 USD

72,45 USD

72,45 USD

72,45 USD

204,75

usb

1.155,00
usb



